Abdullah Zühtü, incelediğimiz dönemde,
kapanana kadar Yeni Gazete’yi çıkardı, Sabah
ve Peyam-ı Sabah’ta yazılar yazdı; İngiliz Mu-
hipleri Cemiyeti’nin kurucuları arasında yer al-
dı; Damat Ferit’in dördüncü hükümeti sırasın-
da kısa bir süre (20 Nisan 20 Temmuz 1920)
Matbuat Umum Müdürlüğü yaptı. Mutbuat

Abdullah Zühtü'nün yayınladığı Yeni Gazete’nin 9 Mart 1525
(22 Mart 1909) tarihli nüshası.